
 

 

UCHWAŁA NR VIII/51/2021 

RADY GMINY ADAMÓWKA 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Adamówka oraz określenia granic obwodów  

publicznych szkół podstawowych od 1 września 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834.) oraz art. 39 ust. 5  i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082.) 

Rada Gminy Adamówka uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Adamówka oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych, na okres od 1 września 2021 r. Plan sieci stanowi 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr V/40/2019 Rady Gminy Adamówka z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Adamówka oraz określenia 

granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

Jan Kyć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 9 grudnia 2021 r.

Poz. 4382



Załącznik do uchwały Nr VIII/51/2021 

Rady Gminy Adamówka 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Adamówka, a także granice obwodów publicznych  szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Adamówka, od dnia 1 września 2021 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych  i opiekuńczych 

 Granice obwodu szkoły od dnia 1 

września 2021 r. 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła II  w Adamówce 

 
Adamówka 26 
Adamówka 180 

Miejscowości: Adamówka, Krasne, 

Dobcza, Pawłowa, przysiółki: Biele  

i Szegdy wsi Cieplice, Cieplice (dla 

uczniów klas IV-VIII) 

 

2. 

Szkoła Podstawowa  im. Bł. Ks. Jerzego Popiełuszki w Majdanie 

Sieniawskim 

 
Majdan Sieniawski 197 

 
Miejscowość: Majdan Sieniawski 

 

3. 

Szkoła Filialna w Cieplicach Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Adamówce (o strukturze organizacyjnej klas I-III wraz z oddziałem 

przedszkolnym) 

 

 
Cieplice 41 

 
Miejscowość: Cieplice z wyłączeniem 

przysiółków: Biele i Szegdy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4382


		2021-12-09T13:06:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




